
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N

Oggetto: liquidazione spese alla Ditta " Palermo Rosario " di Valguarnera
Caropepe per riparazione automezzo comunale tipo Renault Master targato
CV334NA.-
C.I.G:Z2D054F51F

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 con i! quale sono stati
conferiti allo scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la delibera della G.C. n° 61 del 2/04/2012 con la quale è stata assegnata
al Responsabile dell'U.T.C. la somma complessiva di €. 2.500,00 per
provvedere alla riparazioni ed alla manutenzione straordinaria degli
automezzo comunali;

- Vista la determina n° 155 del 25/06/2012 con la quale è stata impegnata la
somma assegnata ed affidato l'incarico per provvedere alla riparazioni ed alla
manutenzione straordinaria dell'automezzo tipo Renault Master targato
CV334NA alla Ditta Palermo Rosario di Valguarnera Caropepe per l'importo
complessivo di €. 178,00 I.V.A. compresa;

- Vista la fattura n° 02 del 23/07/2012 di €. 178,00 I.V.A. inclusa relativa alle
riparazioni di cui trattasi;

- Ritenuto di dovere liquidare alla Ditta Palermo Rosario di Valguarnera
Caropepe la somma di €. 178,00 I.V.A inclusa;

- Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della legge
n. 136 del 13 agosto 21010 " tracciabilità dei flussi finanziari" del 7/05/ 2012;

- Visto lil D.U.R.C, emesso in data 4/07/2012;
D E T E R M I N A

( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla Ditta Palermo Rosario, nato a Piazza Armerina il 26/06/1980
residente a Valguarnera Caropepe in via della Pace, 15, la somma di €. 178,00
I .VA inclusa come da fattura n° 02 del 23/07/2012 per le riparazioni effettuate
nell'automezzo comunale tipo Renault Master targato CV334NA;
2) Dare atto che la somma di €. 178,00 IVA inclusa è stata impegnata al capitolo
525 intervento 1/01/06/02 del bilancio del corrente esercizio finanziario in corso di
formazione;
3) L'Ufficio Ragioneria viene autorizzato ad emettere il mandato di pagamento a
favore del soggetto creditore di cui sopra, mediante accreditamento presso la
banca Popolare di Lodi agenzia di Enna - Cod. IBAN:
IT65R0516416800000000131062.-r\>
IL RESPONSABÌ

(Geom. Ssjlve
IL RESPONSABltE DELL'U.T.C.

(Arch. N/colo Mazza )
•<A\- i si ' ~7 '\\W 1%


